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RZ.ROZ.2810.120.1.2020                                   

 
 

Wg rozdzielnika 
 
 

 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 
„Dostawa podnośnika koszowego na przyczepie samochodowej w ilości 3 szt.”, znak RZ.ROZ.2810.120.2020 
 
 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w 
oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1843 z późn. zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”), udziela odpowiedzi na otrzymane od Wykonawcy pytania oraz 
dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.     
 

 
Pytanie nr 1: 
 
Czy Zamawiający wymaga obrotowego kosza czy obrotu kolumny o kąt 100 stopni? W podnośnikach tej klasy 
zwykle kosze nie są obrotowe? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż wymaga podnośnika koszowego, posiadającego 
obrót kolumny o min. 100 stopni. 
 
Pytanie nr 2: 
 
Czy Zamawiający wymaga ciągłego obrotu kolumny tak aby podnośnik miał pełen zakres pracy? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający uprzejmie informuje, że odpowiedź na przedmiotowe pytanie 
znajduje się w pytaniu pierwszym, tj. zamawiający wymaga obrotu kolumny o min. 100 stopni, dopuszczając 
również obrót kolumny o pełnym zakresie tj. 360 stopni. 
 
Pytanie nr 3: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza kosz o wymiarach 0,8x0,75 m, dający powierzchnię 0,6 m2 dla operatora? Kosz  
o wymiarach 1x0,5 m daje tylko 0,5 m2 powierzchni? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 3: 
 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że dopuszcza podnośnik posiadający kosz  
o wymiarach 0,8x0,75 m, dający powierzchnię 0,6 m2. Zamawiający wymaga zapewnienia powierzchni co najmniej 
0,5 m2. 
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Pytanie nr 4: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza silnik elektryczne 24V umożliwiający pracę podnośnik przy pustych bateriach po 
podpięciu do zasilania 230 V? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 4: 
 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że Zamawiający wymaga dostarczenia sprzętu 
posiadającego silnik elektryczny min. 220 V. Równocześnie Zamawiający dopuszcza  dodatkowe źródło energii  
w postaci silnika elektrycznego 24V umożliwiającego pracę podnośnika przy pustych bateriach po podpięciu do 
zasilania 230 V. 
 
Pytanie nr 5: 
 
Czy Zamawiający wymaga aby podnośnik posiadał system umożliwiający przemieszczanie i manewrowanie 
podnośnikiem odłączonym do pojazdu, tak zwany mover? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 5: 
 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że nie wymaga by podnośnik posiadał system 
umożliwiający przemieszczanie i manewrowanie podnośnikiem odłączonym od pojazdu, tak zwany mover. 
 
Pytanie nr 6: 
 
Czy Zamawiający dopuszcza sterowanie o 2 prędkościach zamiast proporcjonalnego? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 6: 
 
W odpowiedzi na pytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, że dopuszcza podnośnik koszowy posiadający 
sterowanie o 2 prędkościach lub sterowanie hydrauliczne proporcjonalne. 
 
 
 
Terminy składania i otwarcia ofert podane w pkt XV. Specyfikacji pozostają bez zmian.  

 
 

Niniejsza zmiana treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 
 


